
_____________________________________________________________________________ 
(tėvų/globėjų adresas) 

 
 
 

Labdaros ir paramos fondui „Romumas“  
 
 

 

PRAŠYMAS 
 
 

2024 m.__________________mėn.______d. 
 
 
 

Prašau leisti mano sūnui (dukrai) ______________________________________________ 
(vardas, pavardė, asmens kodas) 

dalyvauti Labdaros ir paramos fondo „Romumas” organizuojamoje krikščioniškoje vaikų 

vasaros stovykloje „Discovery 2024“, kuri vyks 2024 m. rugpjūčio 10 – 16 dienomis AGNĖ 

GARCIA IĮ kaimo turizmo stovykloje „Dapkiškių dvaras“, Simono Konarskio g. 24, Dapkiškių 

k., Alytaus rajonas. 

Mano vaikas pastoviai vartoja vaistus (........) [įrašykite „taip“ arba „ne“], todėl šiai stovyklai 

įdedu jam reikalingus vaistus (įrašykite vaistų pavadinimus): ..................................................... 

Mano vaikas alergiškas vaistams, maistui, vabzdžių įkandimams, gyvūnams ir kt. 

(išvardinkite): ............................................................................................................................  

Informacija apie profilaktinio vaiko sveikatos tikrinimo išvadas, jeigu, gydytojo sprendimu, 

mokinio dalyvavimas nesportinėje mūsų stovykloje gali turėti įtakos jo sveikatai: 

............................................................................................................................................  

Aš, (vardas , pavardė )..........................................................................., sutinku, kad mano 

vaikui, esant traumai arba susirgimui, būtų kviečiama greitoji medicinos pagalba arba jis (ji) būtų 

vežami į artimiausios ligoninės priėmimo skyrių. 

Šiuo prašymu taip pat sutinku, kad mano ir mano vaiko pateikti asmeniniai duomenys būtų 

tvarkomi LPF „Romumas“, taip pat sutinku, kad reikalui esant būtų su manimi susisiekta telefonu 

ar el.paštu. Sutinku, kad mano vaiko asmens duomenys būtų pateikti stovyklavietės med. sesutei 

bei administracijai. 

 
 
  ___________________________ ________________________________ 
                (Tėvų/globėjų v., pavardė)                                                                          ( parašas ) 
 


